

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NPÚ-  
450/26655/2 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů  
021**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**  
**Valdštejnské náměstí 162/3** DIČ: **CZ75032333**  
**11800 Praha-Malá Strana**

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**  
**Bobrky 382** DIČ: **CZ25835661**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 333 039,76
PSV	2 318 271,46
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 651 311,22</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 651 311,22 CZK
Základní DPH	21 %	766 775,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 4 418 086,58 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **30.11.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-21-ZL1</b>	<b>Změnový list č.1</b>	<b>0,00</b>	<b>3 651 311,22</b>	<b>766 775,35</b>	<b>4 418 086,57</b>	<b>100</b>
R-VCP-001	VCP č.1 - cihelná dlažba	0,00	773 337,97	162 400,97	935 738,94	21
R-VCP-002	VCP č.2 - zabezpečení valounkové dlažby v průjezdu	0,00	70 933,77	14 896,09	85 829,86	2
R-VCP-003	VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních	0,00	466 751,79	98 017,88	564 769,67	13
R-VCP-004	VCP č.4 - tesařina komplet	0,00	2 340 287,69	491 460,41	2 831 748,10	64
Celkem za stavbu		0,00	3 651 311,22	766 775,35	4 418 086,57	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			539 750,00	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			164 119,82	4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			444 925,71	12
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			102 786,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 867,02	0
99	Přesuny hmot a suti	HSV			12 657,60	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 933,61	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 076 932,09	57
783	Nátěry	PSV			120 190,22	3
784	Malby	PSV			121 149,15	3
Cena celkem					3 651 311,22	100

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-001	VCP č.1 - cihelná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

**773 337,97**

<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>539 750,00</b>	
1	632244411.R	Dlažba cihelná naplocho - demontáž. montáž, doplnění	m2	342,00000	850,00	290 700,00	SOD

ve smlouvě : -368 -368,00000  
 sedlová střecha : 368 368,00000  
 pultová střecha : 342 342,00000

2	K038	Dlažba cihelná - doplnění poškozené dlažby	m2	293,00000	850,00	249 050,00	SOD
---	------	--	----	-----------	--------	------------	-----

ve smlouvě : -321 -321,00000  
 sedlová střecha doplnění nové dlažby : 368-78 290,00000  
 doplnění v pultové střeše : 324 324,00000

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>220 930,37</b>	
3	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	92,20800	300,00	27 662,40	SOD

násyp : 30\*1,6 48,00000  
 dlažba : (368-78+342-18)\*0,04\*1,8 44,20800

4	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 674,03200	14,00	37 436,45	SOD
---	-----------	---	---	-------------	-------	-----------	-----

92,208\*29 2 674,03200

5	979011111/00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	92,20800	350,00	32 272,80	SOD
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-----

6	979082111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	92,20800	300,00	27 662,40	SOD
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----

7	979082121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	922,08000	24,00	22 129,92	SOD
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-----

92,208\*10 922,08000

8	979081122.R/00	Poplatek za skládku (skládku nutno upřesnit dle místních poměrů)	t	92,20800	800,00	73 766,40	SOD
---	----------------	--	---	----------	--------	-----------	-----

<b>Díl: 99</b>	<b>Přesuny hmot a suti</b>					<b>12 657,60</b>	
----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů
O:	O-21-ZL1      Změnový list č.1
R:	R-VCP-001      VCP č.1 - cihelná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>773 337,97</b>	
9	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m dlažba : 293*0,04*1,8	t	21,09600	600,00	12 657,60	SOD
				21,09600			

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-002	VCP č.2 - zabezpečení valounkové dlažby v průjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>70 933,77</b>	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>70 933,77</b>	
1	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,50840	1 297,00	4 550,39	RTS 21/ II
		72*0,06*0,12		0,51840			
		59,8*0,05		2,99000			
2	762712110	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	72,00000	299,50	21 564,00	RTS 21/ II
		povaly pro fošnový chodník 120/60 : 24*3		72,00000			
3	762520020	Podlaha z fošen hrubých na sraz pouze montáž, řezivo ve specifikaci	m2	59,80000	249,00	14 890,20	RTS 21/ II
		26*2,3		59,80000			
4	60596002	Řezivo - hranoly	m3	3,65790	7 220,00	26 410,04	RTS 21/ II
		72*0,06*0,12		0,51840			
		59,8*0,05*1,05		3,13950			
5	998762202R	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	525,24430	6,70	3 519,14	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů
O:	O-21-ZL1      Změnový list č.1
R:	R-VCP-003      VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>466 751,79</b>	

<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>164 119,82</b>
----------------	-------------------------------	--	--	-------------------

1	611424391	Příplatek za další 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -30%	m2	611,24700	38,50	23 533,01	RTS 21/ II
		0.02 chodba : 3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6)		60,31000			
		0.03 lovecký sál : 2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1)		61,63200			
		0.04 depozitář : 0,82*(3+3,1+6,2+6,4)+3*6,2		33,93400			
		0.05 kancelář průvodců : 3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4)		78,05000			
		0.06 hygienické zařízení : 3,65*(1,7+2+1,8+2)		27,37500			
		0.07 chodba : 3,55*(1,3+1,3+2+2)		23,43000			
		0.08 kancelář : 3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7)		34,79000			
		0.09 výčep : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)		88,23200			
		0.10 restaurace : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)		114,20200			
		0.11 udírna : 3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7		45,49200			
		0.12 komora : 3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3)		43,80000			
2	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	611,24700	230,00	140 586,81	RTS 21/ II
		0.02 chodba : 3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6)		60,31000			
		0.03 lovecký sál : 2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1)		61,63200			
		0.04 depozitář : 0,82*(3+3,1+6,2+6,4)+3*6,2		33,93400			
		0.05 kancelář průvodců : 3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4)		78,05000			
		0.06 hygienické zařízení : 3,65*(1,7+2+1,8+2)		27,37500			
		0.07 chodba : 3,55*(1,3+1,3+2+2)		23,43000			
		0.08 kancelář : 3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7)		34,79000			
		0.09 výčep : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)		88,23200			
		0.10 restaurace : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)		114,20200			
		0.11 udírna : 3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7		45,49200			
		0.12 komora : 3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3)		43,80000			

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-003	VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>466 751,79</b>	

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>40 673,74</b>				
3	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,22861	300,00	368,58	SOD
4	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,62969	14,00	498,82	SOD
				1,22861*29	35,62969		
5	949111112/00	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	190,80000	200,00	38 160,00	SOD
				0.02 chodba : 4,6*2+2,6*2	14,40000		
				0.03 lovecký sál : 6,7*2+7,8*2	29,00000		
				0.04 depozitář : 3*2+2*6,2	18,40000		
				0.05 kancelář průvodiců : 4,8*2+2*6,4	22,40000		
				0.06 hygienické zařízení : 1,7*2+2*2	7,40000		
				0.07 chodba : 1,3*2+2*2	6,60000		
				0.08 kancelář : 2,2*2+2*2,7	9,80000		
				0.09 výčep : 7,4*2+2*6,2	27,20000		
				0.10 restaurace : 9,1*2+2*7	32,20000		
				0.11 udírna : 3*2+2*2,7	11,40000		
				0.12 komora : 3,7*2+2*2,3	12,00000		
6	979082111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,22861	300,00	368,58	SOD
7	979082121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	12,28610	24,00	294,87	SOD
				1,22861*10	12,28610		
8	979081122.R/00	Poplatek za skládku (skládku nutno upřesnit dle místních poměrů)	t	1,22861	800,00	982,89	SOD
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>13 867,02</b>	

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů
O:	O-21-ZL1 Změnový list č.1
R:	R-VCP-003 VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

**466 751,79**

9	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	251,67000	55,10	13 867,02	RTS 21/ II
		0.02 chodba : 4,6*2,6		11,96000			
		0.03 lovecký sál : 6,7*7,8		52,26000			
		0.04 depozitář : 3*6,2		18,60000			
		0.05 kancelář průvodců : 4,8*6,4		30,72000			
		0.06 hygienické zařízení : 1,7*2		3,40000			
		0.07 chodba : 1,3*2		2,60000			
		0.08 kancelář : 2,2*2,7		5,94000			
		0.09 výčep : 7,4*6,2		45,88000			
		0.10 restaurace : 9,1*7		63,70000			
		0.11 udírna : 3*2,7		8,10000			
		0.12 komora : 3,7*2,3		8,51000			

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>6 751,84</b>	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,25306	600,00	6 751,84	SOD
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	-----

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>120 190,22</b>	
-----------------	---------------	--	--	--	--	-------------------	--

11	783-VL001	Jemné natlučení hlinkových nátěrů kladívky	m2	325,07790	95,60	31 077,45	Vlastní
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	---------

Cena stanovena dle HZS zedník tř.7 RTS/II 478Kč/h

1m2=0,2NMH, 0,2\*478=95,6Kč/m2

0.02 chodba - 30% : (3,7\*(4,6+4,6+2,5+2+2,6))\*0,3 18,09300

0.03 lovecký sál - 30% : (2,14\*(6,7+7,8+8,2+6,1))\*0,3 18,48960

0.04 depozitář-30% : ((0,82\*(3+3,1+6,2+6,4))+18,6)\*0,3 10,18020

0.05 kancelář průvodců-30% : (3,5\*(4,7+4,8+6,4+6,4))\*0,3 23,41500

0.06 hygienické zařízení-30% : (3,65\*(1,7+2+1,8+2))\*0,3 8,21250



### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-003	VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>466 751,79</b>	

0.07	chodba-30% : (3,55*(1,3+1,3+2+2))*0,3	7,02900
0.08	kancelář-30% : (3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7))*0,3	10,43700
0.09	výčep - 100% : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)	88,23200
0.10	restaurace-100% : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)	114,20200
0.11	udírna-30% : (3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7)*0,3	13,64760
0.12	komora-30% : (3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3))*0,3	13,14000

12	783-VL02	Opatrné seškrábání hlinkových nátěrů špachtlí se zaboblenými rohy tak aby nedošlo k porušení hodnotných omítkových vrstev	m2	325,07790	229,00	74 442,84	Vlastní
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

Cena stanovena dle HZS zedník tř.7 RTS/II 478Kč/h  
1m2=0,48NMH, 0,48\*478=229Kč/m2

0.02	chodba - 30% : (3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6))*0,3	18,09300
0.03	lovecký sál - 30% : (2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1))*0,3	18,48960
0.04	depozitář-30% : ((0,82*(3+3,1+6,2+6,4))+18,6)*0,3	10,18020
0.05	kancelář průvodců-30% : (3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4))*0,3	23,41500
0.06	hygienické zařízení-30% : (3,65*(1,7+2+1,8+2))*0,3	8,21250
0.07	chodba-30% : (3,55*(1,3+1,3+2+2))*0,3	7,02900
0.08	kancelář-30% : (3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7))*0,3	10,43700
0.09	výčep - 100% : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)	88,23200
0.10	restaurace-100% : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)	114,20200
0.11	udírna-30% : (3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7)*0,3	13,64760
0.12	komora-30% : (3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3))*0,3	13,14000

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-003	VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>466 751,79</b>	
13	783-VL03	Ometení hodnotných omítek po oškrábání	m2	611,24700	24,00	14 669,93	Vlastní

Cena stanovena dle HZS zedník tř.7 RTS/II 478Kč/h

1m2=0,05NMH, 0,05\*478=24Kč/m2

0.02 chodba : 3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6)	60,31000
0.03 lovecký sál : 2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1)	61,63200
0.04 depozitář : 0,82*(3+3,1+6,2+6,4)+3*6,2	33,93400
0.05 kancelář průvodců : 3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4)	78,05000
0.06 hygienické zařízení : 3,65*(1,7+2+1,8+2)	27,37500
0.07 chodba : 3,55*(1,3+1,3+2+2)	23,43000
0.08 kancelář : 3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7)	34,79000
0.09 výčep : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)	88,23200
0.10 restaurace : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)	114,20200
0.11 udírna : 3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7	45,49200
0.12 komora : 3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3)	43,80000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>121 149,15</b>
14	784182111	Malba vápenná základ. Keim-Athenit-fondo, bílá, 1x	m2	611,24700	93,70	57 273,84	RTS 21/ II

0.02 chodba : 3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6)	60,31000
0.03 lovecký sál : 2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1)	61,63200
0.04 depozitář : 0,82*(3+3,1+6,2+6,4)+3*6,2	33,93400
0.05 kancelář průvodců : 3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4)	78,05000
0.06 hygienické zařízení : 3,65*(1,7+2+1,8+2)	27,37500
0.07 chodba : 3,55*(1,3+1,3+2+2)	23,43000
0.08 kancelář : 3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7)	34,79000
0.09 výčep : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)	88,23200
0.10 restaurace : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)	114,20200
0.11 udírna : 3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7	45,49200

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-003	VCP č.3 - Oškrábání hlinek a oprava omítek vnitřních

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>466 751,79</b>	

		0.12 komora : 3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3)		43,80000			
15	784182211	Malba vápenná Athenit-forte, bílá, bez penetr. 2 x	m2	611,24700	104,50	63 875,31	RTS 21/ II
		0.02 chodba : 3,7*(4,6+4,6+2,5+2+2,6)		60,31000			
		0.03 lovecký sál : 2,14*(6,7+7,8+8,2+6,1)		61,63200			
		0.04 depozitář : 0,82*(3+3,1+6,2+6,4)+3*6,2		33,93400			
		0.05 kancelář průvodců : 3,5*(4,7+4,8+6,4+6,4)		78,05000			
		0.06 hygienické zařízení : 3,65*(1,7+2+1,8+2)		27,37500			
		0.07 chodba : 3,55*(1,3+1,3+2+2)		23,43000			
		0.08 kancelář : 3,55*(2,2+2,2+2,7+2,7)		34,79000			
		0.09 výčep : 3,28*(7,4+7,1+6,2+6,2)		88,23200			
		0.10 restaurace : 3,58*(9,1+3,8+3,7+3,1+5,2+7)		114,20200			
		0.11 udírna : 3,28*(3+2,7+3+2,7)+3*2,7		45,49200			
		0.12 komora : 3,65*(3,7+3,7+2,3+2,3)		43,80000			

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-004	VCP č.4 - tesařina komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

**2 340 287,69**

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>183 321,60</b>
---------------	--	--	--	-------------------

1	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,20000	300,00	20 460,00	SOD
2	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 295,80000	14,00	18 141,20	SOD

19\*68,2 1 295,80000

3	979011111/00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	68,20000	350,00	23 870,00	SOD
4	979082111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	68,20000	300,00	20 460,00	SOD
5	979082121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1 909,60000	24,00	45 830,40	SOD

68,2\*28 1 909,60000

6	979081122.R/00	Poplatek za skládku (skládku nutno upřesnit dle místních poměrů)	t	68,20000	800,00	54 560,00	SOD
---	----------------	--	---	----------	--------	-----------	-----

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>		<b>102 786,00</b>
----------------	---------------------------------	--	-------------------

7	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	2 220,00000	16,60	36 852,00	RTS 21/ II
		valbová střecha : 28*6*7		1 176,00000			
		pultová střecha : 29*6*6		1 044,00000			

8	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	2 220,00000	9,60	21 312,00	RTS 21/ II
		valbová střecha : 28*6*7		1 176,00000			
		pultová střecha : 29*6*6		1 044,00000			

9	943944291	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m3	6 660,00000	6,70	44 622,00	RTS 21/ II
		2220*3		6 660,00000			

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>		<b>48 181,77</b>
----------------	--------------------------------	--	------------------

10	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	17,64900	2 730,00	48 181,77	RTS 21/ II
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------	------------

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>		<b>2 005 998,32</b>
-----------------	----------------------------	--	---------------------

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-004	VCP č.4 - tesařina komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>2 340 287,69</b>	
11	762332922.R	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál vceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	887,80000	580,00	514 924,00	SOD
		doplnění krokví sedlová střecha 160/140 : 20*10,5+20*10+4*7+9+2*8		463,00000			
		doplnění vzpěr sedlová střecha 130/150 : 4*6		24,00000			
		doplnění krokví pultová střecha 160/140 : 15*14+3*13		249,00000			
		doplnění vzpěr pultová střecha 130/150 : 6*6		36,00000			
		prořez 15% : 772*0,15		115,80000			
12	762332923.R	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál vceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	200,02500	754,00	150 818,85	SOD
		doplnění vaznic sedlová střecha 160/180 : 4*5		20,00000			
		doplnění hambálek sedlová střecha 160/150 : 8*7,5		60,00000			
		doplnění nároží sedlová střecha 170/160 : 12,5+12		24,50000			
		doplnění vaznic pultová střecha 160/180 : 3*5		15,00000			
		doplnění hambálek pultová střecha 160/150 : 8*7		56,00000			
		prořez 15% : 163,5*0,15		24,52500			
13	762088113	Zakryvání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	10,00000	13 370,00	133 700,00	RTS 21/ II
14	762333140	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	1 140,00000	360,50	410 970,00	RTS 21/ II
		technologická demontáž sedlová střecha : 648		648,00000			
		technologická demontáž pultová střecha : 492		492,00000			
15	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	1 140,00000	95,40	108 756,00	RTS 21/ II
		technologická demontáž sedlová střecha : 648		648,00000			
		technologická demontáž pultová střecha : 492		492,00000			
16	762331922	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	887,80000	163,50	145 155,30	RTS 21/ II

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-004	VCP č.4 - tesařina komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>2 340 287,69</b>	
		doplnění krokví sedlová střecha 160/140 : 20*10,5+20*10+4*7+9+2*8		463,00000			
		doplnění vzpěr sedlová střecha 130/150 : 4*6		24,00000			
		doplnění krokví pultová střecha 160/140 : 15*14+3*13		249,00000			
		doplnění vzpěr pultová střecha 130/150 : 6*6		36,00000			
		prořez 15% : 772*0,15		115,80000			
17	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	188,02500	217,00	40 801,43	RTS 21/ II
		doplnění vaznic sedlová střecha 160/180 : 4*5		20,00000			
		doplnění hambálek sedlová střecha 160/150 : 8*7,5		60,00000			
		doplnění nároží sedlová střecha 170/160 : 12,5		12,50000			
		doplnění vaznic pultová střecha 160/180 : 3*5		15,00000			
		doplnění hambálek pultová střecha 160/150 : 8*7		56,00000			
		prořez 15% : 163,5*0,15		24,52500			
18	762330911	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	75,00000	809,00	60 675,00	RTS 21/ II
19	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm / vč.dodávky latí 60x40 mm	m2	101,00000	170,00	17 170,00	SOD
		doplnění do 100% : 101		101,00000			
20	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	101,00000	35,00	3 535,00	SOD
		doplnění do 100% : 101		101,00000			
21	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,15840	800,00	3 326,72	SOD
		90,4*0,04*1,15		4,15840			
22	762339001	Spojovací prostředky v krovu - oprava, doplnění	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00	SOD
23	762811924/00	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	82,60000	60,00	4 956,00	SOD

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/2665 SH Buchlov - obnova střechy hospodářských objektů	
O:	O-21-ZL1	Změnový list č.1
R:	R-VCP-004	VCP č.4 - tesařina komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
						<b>2 340 287,69</b>	
		82,6		82,60000			
24	762812943/00	Zabednění části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 4 m2	m2	90,40000	520,00	47 008,00	SOD
		90,4		90,40000			
25	762820001	Nastavení zhlaví 330-360 cm2	m	42,00000	1 000,00	42 000,00	SOD
		28*1,5		42,00000			
26	60512001	Řezivo SM hoblované profil 40x330 mm, dl. 3-4,2 m	m3	4,15840	18 640,00	77 512,58	RTS 21/ II
		90,4*0,04*1,15		4,15840			
27	60556102.R	Řezivo dubové - tesané	m3	2,46100	23 000,00	56 603,00	SOD
		navýšení : 2,461		2,46100			
28	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	22 122,01000	5,79	128 086,44	SOD